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برنامه های شفر در نقل وانتقالات نیم فصل

حــدود 3 هفته دیگــر نیم فصل اول 
لیــگ برتر به اتمام می رســد و با باز 
شــدن پنجره نقل وانتقالات نیــم فصل تلاش تیم ها 
برای برطرف کردن نقاط ضعف آغاز می شود. مسلما 
با توجه به تغییراتی که اســتقلال در کادر فنی خود 
داشته حضور این تیم در بازار نقل وانتقالات زمستانی 
پررنگ تر از دیگر تیم ها خواهد بود. با توجه به عملکرد 
اســتقلال در نیم فصل اول و تصمیمات وینفرد شفر 
در بازی هــای اخیر می توان تا حــدودی برنامه ها و 
اهداف آبی ها در نقل وانتقالات نیم فصل را پیش بینی 
کرد. به احتمال فراوان یکی از خروجی های استقلال 
در نیم فصل مجتبی جباری خواهد بود. شــفر بعد از 
حضور در اســتقلال با مرور فیلم بازی های این تیم 
در لیگ امســال و لیگ شــانزدهم بلافاصله خواهان 
بازگشت بهنام برزای شد اما این اتفاق برای مجتبی 
جباری رخ نداد تا مشــخص شود علاوه بر مشکل 8 
شــاکی با هیئت مدیره استقلال، شفر هم تمایلی به 
بازگشت این بازیکن ندارد. یکی دیگر از جداشده های 
احتمالی استقلال پادوانی است که با توجه به انتقال 
چشمی به دفاع میانی و عملکرد قابل قبول حسینی و 
همچنین بازگشت منتظری این بازیکن شانسی برای 
حضور در ترکیب اصلی شــفر نخواهد داشت. یعقوب 
کریمــی هم یکی از بازیکنانی اســت که به احتمال 
زیاد در نیم فصل از تیم اســتقلال جدا خواهد شــد. 
شفر بعد از حضور در استقلال نام او را در هیچ یک از 
بازی های تیمش حتی در لیست ۱8 نفره قرار نداده 
و به نظر می رســد به او اعتقادی ندارد. اما مهمترین 
تغییرات شــفر در خط حمله آبی های پایتخت شکل 
خواهــد گرفت. هیچ کدام از مهاجمان اســتقلال در 
این فصل عملکرد قابل دفاعی نداشــته اند و شفر از 
هیچ کدام آن ها راضی نیست. با توجه به این وضعیت 
سرمربی آلمانی استقلال جذب یک مهاجم خارجی 

را در دســتور کار خود قرار داده تا با اضافه شدن این 
بازیکن مشکل خط حمله تیمش را حل کند. سجاد 
شــهباززاده و علــی قربانی 2 مهاجمی هســتند که 
عملکرد ضعیفی داشته اند و هنوز موفق به گلزنی در 
لیگ برتر نشده اند. ادامه این روند می تواند به خروج 
یک یا هر دوی آن ها در لیســت خروجی اســتقلال 
منجر شــود. حسن بیت سعید هم بعد از حضور شفر 
در استقلال روزهای بدی را می گذراند. گفته می شود 
او درخواســت جدایی از استقلال را ارایه داده و شفر 
هم مخالفت چندانی با این درخواســت نشان نداده 
است. شــفر برای تقویت خط حمله تیمش 2 گزینه 
خارجی را به مسئولان استقلال معرفی کرده؛ گزینه 
اول شــفر برای خط حمله تیمــش روماریو ویلیامز 
است؛ مهاجمی اهل جاماییکا که در ۱8 سالگی راهی 
آمریکا شد تا دوران حرفه ای فوتبال خود را آغاز کند. 
او در ســال 2۰۱3 با بازی در ترکیب تیم دانشــگاه 
فلوریدا بــه عنوان برترین بازیکن لیگ دانشــگاهی 
آمریکا انتخاب شــد و همین عملکرد درخشان او را 
به یوسی ال یا همان دسته دوم فوتبال آمریکا هدایت 
کــرد. او بعد از حضوری نه چندان موفق در تیم های 
مونترال ایمپکت و اف ســی مونترال بــه تیم چارلز 
باتری پیوســت. او فصل گذشــته 22 بار در ترکیب 
اصلی این تیم قرار گرفت و با ۱5 و گل و 3 پاس گل 
یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان تیمش بود. درخشش 
در لیگ دسته 2 آمریکا باعث شد تا روماریو در سال 
2۰۱6 بــه تیم ملی جاماییکا هم دعوت شــود و در 
9 بــازی 2 بار برای تیم ملی کشــورش گلزنی کند. 
قــرارداد روماریو با چارلزباتری یــک ماه و نیم دیگر 
به اتمام می رسد و باشگاه استقلال در صورت تمایل 
مشــکل خاصی برای جذب این مهاجم جاماییکایی 
نخواهد داشــت. گزینه دوم شفر نیز یک مهاجم 2۰ 

ساله آلمانی است.

  ادامه شیوه منسوخ تمرین پشت
 درهای بسته

مخفی شدن استقلال تدبیر 
مدیریتی! 

اردوی تیم اســتقلال در جزیره کیش روز گذشته 
به پایان رسید و آبی پوشان پس از حدود یک هفته 
تمرین و انجام یک بازی دوستانه با منتخب کیش 
به تهران بازگشتند. وینفرد شفر که تیم استقلال را 
در شرایط بحرانی تحویل گرفت در مدت 2 هفته 
تعطیلی لیگ سعی کرد بیشــترین بهره را از این 
وقفــه ببرد و نقاط ضعف و قــوت تیمش را ترمیم 
و تقویــت کند. حالا آبی هــا در حالی آماده هفته 
دوازدهم و بازی با سیاه جامگان مشهد می شوند که 
ملی پوشان هم از امروز به آن ها اضافه خواهند شد 
و شــفر تا روز بازی با حریف مشهدی که دوشنبه 
29 آبــان خواهد بود زمان دارد تا ملی پوشــان را 
با دیگر بازیکنان هماهنگ کند. ظاهرا قرار اســت 
محل تمریــن آبی ها هم تا پایــان فصل به زمین 
صنایع دفاع منتقل شود و استقلال در محوطه ای 
نظامــی تمریناتش را پیگیری کند. انتخاب صنایع 
دفاع برای تمرین آبی هــا اگرچه با حضور و تایید 
شفر انجام شده اما ظاهرا تصمیم مدیریت باشگاه 
بوده است و شفر هم وقتی شرایط را مساعد دیده 
آن را تایید کرده اســت. از این جهت روی تصمیم 
مدیریتی باشــگاه تاکید می شود که زمان علیرضا 
منصوریان هم آبی ها اغلب پشــت درهای بســته 
تمرین می کردند. اگرچه گفته می شــد صلاحدید 
کادر فنی اســت که استقلال مخفی شود اما ادامه 
این روند در زمان مربیگری شفر نشان می دهد که 
این تدبیر فنی نیســت و کار مدیریت است. البته 
این شیوه اگر در کاهش حاشیه و افزایش راندمان 
تیمی موثر بود قطعا الان اســتقلال می بایست در 
صدر جدول قرار داشت چراکه بیش از دیگر تیم ها 
پشــت درهای بســته تمرین کرده است! با انتقال 
تمرین آبی ها تا پایان فصل به صنایع دفاع پروسه 
حضور اهالی رسانه و هواداران در تمرین سخت تر 
خواهد شــد و ارســال خبر از تمریــن آبی ها باید 
با چند واســطه یا به استناد ســایت باشگاه انجام 
شود؛ موضوعی که قطعا مطلوب رسانه و هواداران 
نخواهد بود.گفتنی است؛ با تصمیم کادر فنی این 
تیم، تمریــن امروز تعطیل خواهد بــود و از فردا 
آبی پوشان برای بازی مقابل سیاه جامگان استارت 

می زنند.
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